ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 3
решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 30.05.2018 №
1148/59-18-5 «О внесении изменения
в Правила землепользования и
застройки на территории городского
округа Город Южно-Сахалинск»,
утвержденные решением городского
Собрания города Южно-Сахалинска
от 30.01.2013 № 744/44-13-4

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2014
№ 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в
Российской Федерации», с пунктами 5, 6 части 1 статьи 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 30.05.2018 № 1148/59-18-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и
застройки на территории городского округа Город Южно-Сахалинск», утвержденные
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4,
изложив в следующей редакции:

«3. Администрации города Южно-Сахалинска признать утратившим силу проект
планировки восточной рекреационной зоны города Южно-Сахалинска, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.03.2014   № 397-па, в
части территории, входящей в ТОСЭР «Горный воздух», с даты утверждения
документации по планировке территории, разработанной управляющей компанией
ТОСЭР «Горный воздух».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет

по городскому хозяйству (Дмитриев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска         В.Н. Зайцев